
 
 
 

Вејмаст Груп има потреба од ГРАДЕЖЕН 
ИНЖЕНЕР 
 

• Со искуство во оператива на определено 
време  

• Работно време од 08:00 -16:00 часот  
 

Испратете го вашето CV преку копчето 
АПЛИЦИРАЈ или на vejmastgrup@gmail.com 
Повеќе информации на тел. 071 323 983 
 


